

Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.05.24 bis 31.05.24

Magnetrans forte 150mg Kapseln

Magnesiummangel, wenn er Ursache für Störungen der Muskeltätigkeit ist. Wirkstoff: Magnesiumoxid schwer 250mg. ***

03127853



Sie sparen 31%!

13,50 €

100 St

statt** ~~19,57 €~~

241,67 € / 1 kg

Hydrocortision-ratiopharm 0,5%

Creme für auf die Haut bei entzündlichen und allergischen Hauterkrankungen bei Erwachsenen und Kinder ab 6 Jahren. Wirkstoff: Hydrocortison. ***

09703312



Sie sparen 34%!

7,50 €

30 gr

statt** ~~11,40 €~~

250,00 € / 1 kg

Fenistil Gel

Der Klassiker bei Sonnenbrand und Insektenstichen. Wirkt kühlend und beruhigend – schon beim Auftragen. Wirkstoff: Dimetindenmaleat 1mg/g. ***

12550409



Sie sparen 30%!

7,25 €

30 gr

statt** ~~10,36 €~~

241,67 € / 1 kg

Allergodil akut Augentropfen

Zur Behandlung und Vorbeugung der saisonalen allergischen Bindehautentzündung und bei Heuschnupfen. Wirkstoff: Azelastinhydrochlorid. ***

04095291



Sie sparen 31%!

8,95 €

6 ml

statt** ~~12,97 €~~

Diclo-ratiopharm Schmerzgel

Schmerzstillend, entzündungshemmend, kühlend bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen. Wirkstoff: Diclofenac-Natrium. ***

04704206



Sie sparen 31%!

9,95 €

100 g

statt** ~~14,49 €~~

99,50 € / 1 kg

Hoggar Night Tabletten

Zur Kurzzeitbehandlung von Schlafstörungen. Wirkstoff: Doxylaminhydrogensuccinat 25mg. ***

04402066



Sie sparen 30%!

11,50 €

20 St

statt** ~~16,52 €~~

Maaloxan Liquid Karamel

Säurebindendes Magenmittel, bei Sodbrennen und säurebedingten Magenbeschwerden. Wirkstoff: Algeldrat 400mg, Magnesiumhydroxid 400mg. ***

03885370



Sie sparen 32%!

11,95 €

20x10ml

statt** ~~17,50 €~~

59,75 € / 1 l

Artelac Complete MDO

Augenbefeuchtungsmittel für trockene, müde, brennende und tränende Augen. Wirkstoffe: Hyaluronsäure, Carbomer, Glycerin und eine Lipidkomponente.

12436056



Sie sparen 30%!

12,50 €

10 ml

UVP* ~~17,95 €~~

1.250,00 € / 1 l

NUROFEN 400 MG WEICHKAPSELN

Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen und Fieber. Wirkstoff: Ibuprofen. ***

16225037



Sie sparen 34%!

6,95 €

20 St

statt** ~~10,48 €~~

Dulcolax Zäpfchen

Zur kurzfristigen Anwendung bei Darmträgheit und Verstopfung. Wirkstoff: Bisacodyl 10mg. ***

00308169



Sie sparen 34%!

6,95 €

6 St

statt** ~~10,48 €~~



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
 ** = unser Verkaufspreis der letzten 30 Tage
 *** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.